
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 11.06.25 0:40:39

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

STRONG SRT 84

Cena celkem: 713 Kč
 (bez DPH: 589 Kč)
Běžná cena: 784 Kč
Ušetříte: 71 Kč
Kód zboží: TUNSRG1000
Part No.: SRT84
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Strong SRT 84

TV tuner pro upgrade vašeho televizoru s vestavěným DVB-T tunerem na nové vysílání DVB-T2 s kodekem H.265. Zařízení
stačí připojit k televizoru skrze HDMI konektor a díky malým rozměrům jej tak i snadno schovat. Ovládání je pak snadné díky
přiloženému 2 v 1 dálkovému ovladači, který umožňuje ovládat TV tuner i televizor. Zařízení nabízí paměťovou kapacitu
až 400 kanálů, 8 seznamů oblíbených kanálů nebo dokonce až 8 časovačů událostí se 3 režimy (jednorázový, denní,
týdenní). Potěší také elektronický průvodce programy (EPG) či možnost nahrávání pořadů na externí USB úložiště. Výhodou
zařízení je také napájení z USB televizoru, neobsazuje tak další zástrčku.

Součástí balení je rozbočovací a napájecí micro USB kabel, prodlužovací IR kabel, HDMI adaptér, redukce antény (IEC na
SMA) a dálkové ovládání (včetně baterií).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Tuner: DVB-T2
PVR funkce: ano
Rozhraní: 1× anténní vstup, 1× HDMI, 1× micro USB 2.0, 1× konektor pro IR čidlo
Barva: černá


